PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 125/2018

Autoria: Aline Loubet da Silva

Autoria: Ver. Aline Loubet da Silva.

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157,
Parágrafo  paragráfo único Art. 158 do Regimento Interno e demais disposições legais, indica ao
Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão
competente,  a substituição das Lampadas que estão queimadas da Rua Travessa I  e na rua Travessa II,
no bairro Vila Arruda.
JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação é essencial para o bem estar e segurança da comunidade.

 Sala das Sessões, 27 de Março de 2018

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522159618